

НАЦИОНАЛНА ЗДРАВНООСИГУРИТЕЛНА КАСА
София 1407, ул. “Кричим” No 1	www.nhif.bg 	 тел: +359 2 9659121 

ПРОТОКОЛ ОТ ПРОВЕДЕН КОНКУРС
за длъжността старши юрисконсулт в отдел „Административно и правно обслужване на дейността” в РЗОК – гр.Велико Търново

№ 4/31.03.2016г. 
[bookmark: _GoBack]Днес, 31.03.2016 г. в гр. Велико Търново, ул. „Ивайло” №2 в административната сграда на Районна здравноосигурителна каса – гр.Велико Търново от 13.00 часа се проведе заседание на комисия, назначена със Заповед № РД -18-18/26.02.2016г. за класиране на кандидатите в конкурса за длъжността „ Старши юрисконсулт“ .
На заседанието присъстваха:
Председател: 
Емилия Антонова Феодорова- Н-к отдел „Административно и правно обслужване на дейността“
Членове: 
1.  Аня Минчева- юрист
2. Красимира Илиева – Главен счетоводител, отдел „ Административно и правно обслужване на дейността“.
3. д-р Галина Гарева – Началник на отдел „ Договорни партньори и информационно обслужване”
4. Анита Йорданова- Старши експерт, отдел „ АПОД”.
Заседанието протече при следния дневен ред:
 1. Окончателно класиране на кандидатите;
 	2. Изготвяне на предложение до органа по назначаване. 
По точка първа:
1. Съгласно оценките получени от теста и интервюто - Приложение № 6 от НПКДСл от първо до трето място за длъжността „ Старши юрисконсулт“ бяха класирани както следва:
	Име, презиме и фамилия на кандидата
	Резултати от тест в точки
	Резултати по чл.24, т.1 от НПКДС
	Коефи-
циент
	Резултати от интервю в точки
	Резултати по чл.24, т.1 от НПКДС
	Коефи-
циент
	краен резултат

	Христо Ангелов Ангелов

	19
	4,75
	4
	25,85
	
4,31

	5
	40,55

	Грациела Колева Георгиева

	20
	5
	4
	24,55
	4,09
	5
	40,45

	Веселин Димитров Дойкин

	17
	4,25
	4
	24,80
	4,13
	5
	37,65


Антоанета Миленчева Иванова не се яви на интервю.
2. Съгласно оценките получени от теста и интервюто - Приложение № 6 от НПКДСл от първо до шесто място за длъжността „ Старши юрисконсулт“ бяха класирани както следва:
	Име, презиме и фамилия на кандидата
	Резултати от тест в точки
	Резултати по чл.24, т.1 от НПКДС
	Коефи-
циент
	Резултати от интервю в точки
	Резултати по чл.24, т.1 от НПКДС
	Коефи-
циент
	краен резултат

	Христо Ангелов Ангелов

	19
	4,75
	4
	25,85
	
4,31

	5
	40,55

	Грациела Колева Георгиева

	20
	5
	4
	24,55
	4,09
	5
	40,45

	Веселин Димитров Дойкин

	17
	4,25
	4
	24,80
	4,13
	5
	37,65

	Денчо Пенчев Тодоров

	17
	4,25
	4
	24,5
	4,08
	5
	37,40

	Кристина Лъчезарова Кулинска 

	15
	3,75
	4
	24,0
	4,0
	5
	35,00



По точка втора:
Въз основа на получените резултати и след попълване на Формуляр за окончателна оценка на кандидатите по чл.33, ал.2 от НПКДСл конкурсната комисия класира кандидатите съобразно окончателния резултат, както следва:
	Комисията предлага на органа по назначаване да назначи на длъжността Старши юрисконсулт класираният на първо място Христо Ангелов Ангелов - 40,55 точки .
С това дневният ред бе изчерпан и заседанието закрито. 
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